嵊州市人民政府国有资产监督管理办公室
嵊州市人力社保局
嵊州市农业农村局

嵊国资办〔2024〕1号

关于开展市属国有企业公开选调的通知

各市属国有企业：
为促进国企人员有序交流，充实国有企业力量，优化员工队伍结构，经研究，拟于近期开展一次公开选调工作。现将有关事项通知如下：
一、选调职位
本次计划选调市属国有企业员工2名。具体详见《2024年嵊州市属国有企业公开选调计划汇总表》（附件1）。
二、选调范围
本次选调报名对象为：嵊州市在编在岗的市属国有企业人员。
三、资格条件
（一）参加公开选调人员应具备下列资格条件：
1.具有良好的思想政治素质，工作热情高，在本职岗位上业绩明显，具备调入职位所需工作经历；
2.一般在原单位工作时间超过3年及以上；
3.近3年年度考核均为称职（合格）及以上（含试用期不定等次）；
4.身体健康，且符合选调职位的其他资格条件；
5.年龄要求为不超过40周岁(即出生日期为1984年10月10日11日之后）；
（二）具有下列情形之一的，不得参加公开选调：
1.受处分期间或者未满影响期限的；
2.涉嫌违纪违法正在接受有关部门审查尚未作出结论的；
3.按照有关规定需要回避的；
4.有其他不宜报名情形的。
四、选调程序
公开选调工作分推荐报名、审核评价、面试、考察、公示、调动等步骤实施。
（一）推荐报名。个人报名或单位推荐均可，但需经所在市属国有企业审核同意，并进行量化评价，每人限报1个职位。报名人员提交《公开选调报名表》（附件 2）、《公开选调个人基本条件评价表》（附件3）、身份证、学历学位证书、专业技术资格证书等相关证明材料原件及复印件，于10月25日下午5时前，报送至市农发公司综合办公室（嵊州市剡湖街道越秀一路21号四楼405室原融媒体办公楼，联系人：俞佳雯，电话号码：83831709）。
（二）审核评价。对报名人员进行资格审核，符合条件的进行量化评价审核。根据评价分按不高于1:3比例择优确定面试对象，人数不足1:3比例的，可降低比例或取消该岗位选调。评价分不得低于70分。
（三）面试。采用结构化面试方式进行，满分为 100 分，合格分为60分。
（四）考察。按照综合分（基本条件评价分60%+面试分40%）从高到低1:2比例确定各职位考察对象，不合格者不列入考察对象，具体时间、地点另行通知。考察工作由选调单位具体实施，通过查阅档案、个别谈话、考察对象面谈等方式，全面考察人选的德、能、勤、绩、廉综合表现，提交党组织集体讨论确定拟选调人选。
（五）公示。拟选调人选在调入、调出单位进行公示，公示时间不少于5个工作日。
（六）调动。公示期满无异议的，按相关规定办理调动手续。表现优秀者在3个月后可提拔为中层职位。待遇按照调入企业薪酬管理制度执行。
五、组织领导
1.各市属国有企业要及时做好内部宣传发动工作。
2.每位干部要认真对待公开选调，慎重决定，报名通过后，不得缺考。
3.选调单位要落实责任，严肃人事纪律，坚持规范操作， 做到公平公正。相关职能部门要坚持公道正派，加强协作。对违反纪律的，依规依纪追究责任。
本通知未尽事宜由选调单位负责解释，联系人：俞佳雯；联系电话：83831709

附件：1.2024年嵊州市属国有企业公开选调计划汇总表
      2.公开选调报名表
      3.公开选调个人基本条件评价表

[image: 微信图片_20241011131324]

2024年10月11日

	嵊州市人民政府国有资产监督管理办公室      2024年10月11日印发

[bookmark: _GoBack]
- 1 -

附件1
2024年嵊州市属国有企业公开选调计划汇总表
	序号
	选调单位
	选调职位
	选调人数
	年龄

	1
	嵊州市两山农业发展有限公司
	财务融资部融资岗
	1
	40周岁及以下

	2
	嵊州市两山农业发展有限公司
	乡村经营部经营岗
	1
	40周岁及以下

附件2
公开选调报名表
应聘单位：                            应聘岗位：
	姓  名
	张三
	性  别
	男
	出生年月
（年龄）
	1993.01
（30周岁）
	请附照片
（单寸免
冠彩照）

	民  族
	汉族
	户  籍
	浙江绍兴嵊州
	婚姻情况
	已婚

	政治面貌
	中共党员
	参加工作时间
	20XX.XX
	健康状况
	健康

	身份证

	联系电话

	现住址
	绍兴市嵊州市XX街道XX小区

	学　历
学　位
	全日制
教　育
	大学本科
XX学士
	毕业院校
系及专业
	XXXX大学 XXXX专业

	在　职
教　育
	研究生
XX硕士
	毕业院校
系及专业
	XXXX大学 XXXX专业

	现工作单位及职务
	XXXXX公司（单位）
XX部门XX岗位（职务、职级）

	现所在单位性质
	市属国有企业
	本人身份类别
	在编人员

	职称证书或其他证书

	个
人
简
历
	从高中起填写
示例：
2008.07--2011.07  XXX高中 理科
2011.07--2015.07  XXX学校XXX学院XXX专业大学毕业，获工学学士学位
2015.07--2018.07  XXX学校XXX学院XXX专业研究生毕业，获工学硕士学位
2018.07--2019.01  XXX单位XXX部门XXX职务
2019.01--2019.06  待业
2019.06--2020.07  XXX单位XXX部门XXX职务
2020.07--至今     XXX公司XXX部门XXX职务

	近三年考核
情况

	奖惩情况及有无违法犯罪记录

	家庭
主要
成员
及重
要社
会关
系成
员
	称 谓
	姓 名
	出生年月
年 龄
	政 治
面 貌
	工作单位及职务

	本人
承诺
	本报名表填写的信息准确无误，所提交的资料、证件和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

  报名人（签名）：

	所在单位意见

单位（盖章）：

附件3
公开选调个人基本条件评价表
	姓名

	性别

	现单位及职务

	序号
	指标权重
	评分标准
	分值
	说明
	自评分
	审核分

	1
	学历学位（最高30分）
	全日制研究生
	20

	全日制大学本科学历
	15

	具有与拟调入岗位所需的专业背景
	12
	根据相近相关性赋分。

	2
	从业经历（最高40分）
	工作经历满3年
	20
	1. 工作经历以社保证明为准；
2. 同一类别不同岗位工作经历可累计计算（截止到2024 年  月 **日）；
3. 拟调入岗位从业经历以所在单位证明为准。

	工作经历满5年
	25

	工作经历满8年
	30

	具有与拟调入岗位所需的从业经历
	2分/半年

	3
	技术职称
（最高10分）
	无职称
	3
	职称专业需与选调岗位有较高关联度。

	拥有初级职称
	5

	拥有中级职称
	8

	拥有副高级职称及以上
	10

	4
	所获荣誉（最高10分）
	获本单位荣誉
	3.5分/次
	不包括年度考 核等次。

	获嵊州市级荣誉
	5分/次

	5
	实际案例（最高10分）
	拟调入岗位所需的实际工作案例
	5分/个
	具体案例需要另附纸质说明，所在单位盖章。

	合计得分

image1.jpeg
MEATAE. fXFEHITERFAFER, mRME.
xR LA, RAREERTE.

ABRARETHAHLMATRE, KEA: AT
BAA WiE: 83831709

Wt 1. 2024 4Rk 7 B B A 4k ATF S8 R IC &R
2 AT B RA R
3. AFFJRMAERKE TN K

K
PN S

W 0 AR SN SR B

4

“*

2024 % 10 A 1| B

RNTARBREHE SEEEHNE 2024 £ 10f] {3 B WK